

资产负债表

单位：山西欧亚神龙湾旅游开发有限责任公司(合

日期：2023-3-31

单位：元

项 目	附注	期末余额	年初余额	项 目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		1,418,431.63	2,548,873.44	短期借款			
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产				拆入资金			
应收票据				交易性金融负债			
应收账款		9,727.15	8,212.15	应付票据			
预付款项				应付账款		28,435.00	36,004.00
应收保费				预收款项			50,000.00
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收利息				应付福利费			
应收股利				应付职工薪酬		1,862,290.12	2,157,121.32
其他应收款		97,321.57	396,911.07	应交税费		3.78	29,770.54
买入返售金融资产				应付利息			
存货		532,268.60	547,297.10	应付股利			
一年内到期的非流动资产				其他应付款		239,982,330.52	240,285,078.40
其他流动资产		280.00	7,177.09	应付分保账款			
流动资产合计		2,058,028.95	3,508,470.85	代理买卖证券款			
				代理承销证券款			
非流动资产：				一年内到期的非流动负债			
发放贷款及垫款				其他流动负债			
可供出售金融资产				流动负债合计		241,873,059.42	242,557,974.26
持有至到期投资				非流动负债：			
长期应收款				长期借款			
长期股权投资				应付债券			
投资性房地产				长期应付款			
固定资产原值		9,950,164.22	10,652,318.57	专项应付款			
减：累计折旧		4,322,762.25	4,892,869.23	预计负债			
固定资产净值		5,627,401.97	5,759,449.34	递延所得税负债			
减：固定资产减值准备				递延收益（政府补助）		3,770,000.00	3,770,000.00
固定资产净额		5,627,401.97	5,759,449.34	非流动负债合计		3,770,000.00	3,770,000.00
在建工程		328,165,637.89	327,663,435.95	负债合计		245,643,059.42	246,327,974.26
工程物资				股东权益：			
固定资产清理				股本		100,000,000.00	100,000,000.00
生产性生物资产				资本公积			
油气资产				减：库存股			
无形资产		1,378,268.90	1,388,304.83	盈余公积			
开发支出				其他综合收益			
商誉				未分配利润		-7,471,221.71	-7,065,813.29
长期待摊费用				上级拨入			
递延所得税资产		942,500.00	942,500.00	归属于母公司所有者权益			
其他非流动资产				少数股东权益			
非流动资产合计		336,113,808.76	335,753,690.12	股东权益合计		92,528,778.29	92,934,186.71
资产总计		338,171,837.71	339,262,160.97	负债和股东权益合计		338,171,837.71	339,262,160.97

利润表

单位:山西欧亚神龙湾旅游开发有限责任公司 (合并)

2023.1-3

单位:元

项 目	附注	本期金额	本年金额
一、营业总收入		161,100.57	161,100.57
其中:主营业务收入		159,367.90	159,367.90
其他业务收入		1,732.67	1,732.67
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		702,459.97	702,459.97
其中:主营业务成本		258,075.14	258,075.14
其他业务成本			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加		12,278.99	12,278.99
营业费用		52,051.24	52,051.24
管理费用		380,493.01	380,493.01
财务费用		-438.41	-438.41
资产减值损失		0.00	0.00
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)			
其中:对联营企业和合营企业的			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
资产处置收益			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		-541,359.40	-541,359.40
加:营业外收入		662,708.14	662,708.14
减:营业外支出		526,757.16	526,757.16
其中:非流动资产处置净损失			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		-405,408.42	-405,408.42
减:所得税费用			
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		-405,408.42	-405,408.42
归属于母公司所有者的净利润			
少数股东损益			
六、每股收益:			
(一)基本每股收益			
(二)稀释每股收益			
加:年初未分配利润			
其他转入			
七、可供分配的利润			
减:提取法定盈余公积			
提取法定公益金			
八、可供股东分配的利润			
减:提取任意盈余公积			
应付利润			
转作资本(股本)的普通股股利			
九、未分配利润		-405,408.42	-405,408.42

现金流量表

单位:山西欧亚祥龙湾旅游开发有限公司(合并) 2023.1-3

单位:元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	162,199.78	
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	1,079.57	
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的租金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	163,279.35	
购买商品、接受劳务支付的现金	450,482.29	
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	542.75	
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	137,163.26	
支付的各项税费	12,806.44	
支付其他与经营活动有关的现金	101,627.42	
经营活动现金流出小计	702,622.16	
经营活动产生的现金流量净额	-539,342.81	
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现	591,099.00	
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	591,099.00	
投资活动产生的现金流量净额	-591,099.00	
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-1,130,441.81	
加:期初现金及现金等价物余额	2,548,873.44	
六、期末现金及现金等价物余额	1,418,431.63	